

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / KOCHI - 682 015

(कार्मिक व प्रशासन विभाग / P&A Department)

CSL/P&A/APPE/SEL. DESIGNTD/ -DESIGNATED/2022/2

02 December 2024

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

सभी आवेदकों के सूचनार्थ / FOR INFORMATION OF ALL APPLICANTS

1. कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) की वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित शिक्षता अधिनियम 1961 के तहत तकनीशियन (व्यावसायिक)/ट्रेड शिक्षु की नियुक्ति के लिए अधिसूचना हेतु दिनांक 09 अक्टूबर 2024 की रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/पीएंडए/शिक्षु/चयन.पदनामित/- पदनामित/2022/2 का संदर्भ लें।

Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/APPE/SEL.DESIGNTD/-DESIGNATED/2022/2 dated 09 October 2024 for Notification for engagement Of Technician (Vocational)/Trade Apprentices under the Apprentices Act 1961 published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website www.cochinshipyard.in.

2. निम्नलिखित पंजीकरण संख्यावाले उम्मीदवारों को प्रमाणपत्र सत्यापन के लिए अस्थायी रूप से लघुसूचीगत किया गया है।

The following registration numbers have been provisionally short listed for Certificate verification

क्र.सं. Sl No	पंजीकरण संख्या Registration number
1	50810281
2	50807819
3	50808891
4	50807474
5	50804711

3. उपर्युक्त रिक्ति अधिसूचना में उल्लिखित अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।
All other terms & conditions mentioned in the above referred vacancy notification remain unchanged.

4. स्पष्टीकरण के लिए कृपया हमें apprenticeship@cochinshipyard.in ई-मेल के माध्यम से संपर्क करें।

For clarification, please contact us vide e-mail apprenticeship@cochinshipyard.in

ह/-Sd/-

महाप्रबंधक (मानव संसाधन एवं प्रशिक्षण)
GENERAL MANAGER (HR&TRG)